PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление
Администрации Шарангского района

от 27 октября 2008 года № 85

Администрация Шарангского района  Нижегородской области                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального лечебно-профилактического учреждения Шарангская центральная районная больница, утвержденное постановлением Администрации Шарангского района от 27 октября 2008 года № 85, следующие изменения:

1.1. Абзац 4 подпункта 3.2.  пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Оклад главной медицинской сестре устанавливается руководителем Учреждения на 50-80% ниже должностного оклада руководителя Учреждения.».

2. Настоящее Постановление распространяется на отношения, возникшие после 01.01.2011 года.

Глава администрации                                              Н.Г. Саркисов

Романова

2-12-30
  25.01.2011г                     01.2007г

    08